

## **Hill ApS**

**CVR-nummer 27 03 50 00**

**Årsrapport 2011**

## Indholdsfortegnelse

|                                   |    |
|-----------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger               | 1  |
| Ledelsesberetning                 | 2  |
| Ledelsespåtegning                 | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring | 4  |
| Regnskabspraksis                  | 6  |
| Resultatopgørelse                 | 10 |
| Balance                           | 11 |
| Noter til årsrapporten            | 13 |

## Selskabsoplysninger

|                       |  |
|-----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>      | Hill ApS<br>Carolinevej 3<br>2900 Hellerup<br><br>Hjemstedskommune: Gentofte |
| <b>Direktion</b>      | Christian Hill-Madsen  |
| <b>Revision</b>       | Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s<br>Kongevejen 3<br>3000 Helsingør |
| <b>Bank</b>           | Fjordbank Mors   |
| <b>Stiftelsesdato</b> | 5. februar 2003  |
| <b>Regnskabsår</b>    | 1. januar til 31. december   |

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt andre formueplacering.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på kr. 480.618 imod et overskud på kr. 355.361 i regnskabsåret 2010. Det opnåede resultat er ikke tilfredsstillende. Af underskuddet udgør kr. 377.034 urealiserede kurstab på aktier, som i perioden 1. januar – 6. juli 2012 er steget med kr. 331.829.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har pr. 20. juni 2011 afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor kreditorerne i Hill Partners A/S for så vidt angår tilgodehavende på kr. 2.618.227 i Hill Partners A/S. I årsrapporten for Hill Partners A/S er gælden præsenteret som ansvarlig lånekapital.

Trods den negative egenkapital i Hill Partners A/S er det ledelsens opfattelse at tilgodehavendet ikke er tabt og derfor er det indregnet til kurs 100 i årsrapporten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udover ovennævnte er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note   | 2011             | 2010            |
|--|------------------|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger                          | 21.000           | 21.050          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>               | <b>(21.000)</b>  | <b>(21.050)</b> |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0                | 0               |
| Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | 45.178           | (7.358)         |
| 2 Finansielle indtægter                              | 30.023           | 682.956         |
| 3 Finansielle omkostninger                           | 534.819          | 423.998         |
| <b>Resultat før skat</b>                             | <b>(480.618)</b> | <b>230.550</b>  |
| 4 Skat af årets resultat                             | 0                | (124.811)       |
| <b>Årets resultat</b>                                | <b>(480.618)</b> | <b>355.361</b>  |
| <b>Resultatdisponering:</b>                          |                  |                 |
| Udbytte for regnskabsåret                            | 0                | 0               |
| Nettoposkrivning efter den indre værdis metode       | 0                | 0               |
| Overført til overført resultat                       | (480.618)        | 355.361         |
| <b>Disponeret</b>                                    | <b>(480.618)</b> | <b>355.361</b>  |

---

**Balance 31. december**
**Aktiver**

| Note  | 2011             | 2010             |
|---|------------------|------------------|
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder    | 0                | 0                |
| 5 Kapitalandele i associerede virksomheder    | 97.815           | 52.637           |
| 6 Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | 2.618.227        | 2.618.227        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>              | <b>2.716.042</b> | <b>2.670.864</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                          | <b>2.716.042</b> | <b>2.670.864</b> |
| <br>  |                  |                  |
| Andre tilgodehavender                         | 85.810           | 85.810           |
| Tilgodehavende selskabsskat                   | 11.065           | 6.186            |
| <b>Tilgodehavender</b>                        | <b>96.875</b>    | <b>91.996</b>    |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>    | <b>2.128.049</b> | <b>2.505.083</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                   | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                      | <b>2.224.924</b> | <b>2.597.079</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Aktiver i alt</b>                          | <b>4.940.966</b> | <b>5.267.943</b> |

---

**Balance 31. december**
**Passiver**

| <u>Note</u>                                    | <u>2011</u>             | <u>2010</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Anpartskapital                                 | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                              | 2.233.815               | 2.714.433               |
| Foreslået udbytte                              | 0                       | 0                       |
| <b>7 Egenkapital</b>                           | <b><u>2.358.815</u></b> | <b><u>2.839.433</u></b> |
| Selskabsskat                                   | 0                       | 0                       |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              | 167.064                 | 0                       |
| Andre kreditinstitutter                        | 2.111.466               | 2.090.464               |
| Anden gæld                                     | 303.621                 | 338.046                 |
| <b>Kortfristet gæld</b>                        | <b><u>2.582.151</u></b> | <b><u>2.428.510</u></b> |
| <b>Gæld</b>                                    | <b><u>2.582.151</u></b> | <b><u>2.428.510</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>4.940.966</u></b> | <b><u>5.267.943</u></b> |
| <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |

## Noter til årsrapporten

|  | 2011           | 2010             |
|--|----------------|------------------|
| <b>1 Ledelsens oplysninger</b>   |                |                  |
| <p>Selskabet har pr. 20. juni 2011 afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor kreditorerne i Hill Partners A/S for så vidt angår tilgodehavende på kr. 2.618.227 i Hill Partners A/S. I årsrapporten for Hill Partners A/S er gælden præsenteret som ansvarlig lånekapital.</p> <p>Trods den negative egenkapital i Hill Partners A/S er det ledelsens opfattelse at tilgodehavendet ikke er tabt og derfor er det indregnet til kurs 100 i årsrapporten.</p> |                |                  |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>   |                |                  |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 0              | 0                |
| Finansielle indtægter i øvrigt   | 30.023         | 682.956          |
|  | <u>30.023</u>  | <u>682.956</u>   |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>  |                |                  |
| Finansielle omkostninger i øvrigt  | 534.819        | 423.998          |
|  | <u>534.819</u> | <u>423.998</u>   |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>  |                |                  |
| Aktuel skat af årets resultat  | 0              | 0                |
| Forøgelse af hensættelse til udskudt skat  | 0              | 66.613           |
| Skatter vedrørende tidligere år  | 0              | (191.424)        |
|  | <u>0</u>       | <u>(124.811)</u> |

## Noter til årsrapporten

### 5 Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

|   | Tilknyttede<br>virksomheder | Associerede<br>virksomheder |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| <b>Kostpris</b>                           |                             |                             |
| Saldo 1. januar                           | 250.000                     | 250.000                     |
| Årets tilgang                             | 0                           | 0                           |
| Kostpris pr. 31. december                 | <u>250.000</u>              | <u>250.000</u>              |
| <b>Reguleringer</b>                       |                             |                             |
| Saldo 1. januar                           | (250.000)                   | (197.363)                   |
| Andel af årets resultat                   | 0                           | 45.178                      |
| Reguleringer 31. december                 | <u>(250.000)</u>            | <u>(152.185)</u>            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> | <u><b>0</b></u>             | <u><b>97.815</b></u>        |
| <b>Hjemstedskommune</b>                   | <b>Hjemsted</b>             | <b>Ejerandel</b>            |
| Hill Partners A/S                         | Gentofte                    | 100,0                       |
| Severin & Partners A/S                    | Gentofte                    | 37,5                        |
| Healthcare Contracted ApS                 | Gentofte                    | 50,0                        |

### 6 Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har pr. 20. juni 2011 afgivet tilbagetrædelseserklæring indtil 31. december 2013 overfor kreditorerne i Hill Partners A/S for så vidt angår tilgodehavende på kr. 2.618.227 i Hill Partners A/S. I årsrapporten for Hill Partners A/S er gælden præsenteret som ansvarlig lånekapital.

Trods den negative egenkapital i Hill Partners A/S er det ledelsens opfattelse at tilgodehavendet ikke er tabt og derfor er det indregnet til kurs 100 i årsrapporten.

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

|  | Aktiekapital                | Overført resultat           |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
|  | <u>                    </u> | <u>                    </u> |
| Saldo 1. januar                            | 125.000                     | 2.714.433                   |
| Overført i henhold til resultatdisponering | 0                           | (480.618)                   |
| <b>Egenkapital 31. december</b>            | <b><u>125.000</u></b>       | <b><u>2.233.815</u></b>     |
|  |                             | <u>Foreslået udbytte</u>    |
| Saldo 1. januar                            |                             | 0                           |
| Udloddet udbytte                           |                             | 0                           |
| Overført i henhold til resultatdisponering |                             | 0                           |
| <b>Egenkapital 31. december</b>            |                             | <b><u>0</u></b>             |

Anpartskapitalen består af 125 anparter af 1.000.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for bankgæld i Sparekassen Thy i tilknyttet virksomhed. Endvidere er selskabets beholdning af "Andre værdipapirer og kapitalandele" med en bogført værdi på kr. 2.128.049 stillet til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.